
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 22 травня 2025 року № 2604

Про передачу у власність 
земельних ділянок громадянам 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 87, 89, 116, 118, 
121, 126 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 4 Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши технічні 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 
ділянок в натурі (на місцевості), враховуючи погодження суміжних власників 
(користувачів) земельних ділянок, наявне нерухоме майно та заяви громадян, 
Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити Олійник Тетяні Михайлівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Конотопській, 31 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Олійник Тетяні Михайлівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:05:037:0105) по вул. Конотопській, 31 загальною 
площею 0,0464 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
власність по вул. Житомирській, 64-а для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 



2

Передати Шафікуллі Аллі Олексіївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:42:376:0025) по вул. Житомирській, 64-а загальною 
площею 0,0446 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

3. Затвердити Боржакову Валерію Петровичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Київській, 74/39 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Боржакову Валерію Петровичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:17:108:0135) по вул. Київській, 74/39 загальною 
площею 0,0339 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

4. Затвердити Давидовій Марині Євгеніївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Лицарів Зимового походу, 14 
для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Давидовій Марині Євгеніївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:144:0085) по вул. Лицарів Зимового походу, 14 
загальною площею 0,0893 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

5. Затвердити Литовці Валентині Григорівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Харківській, 2-б для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Литовці Валентині Григорівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:15:101:0056) по вул. Харківській, 2-б загальною 
площею 0,0720 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

6. Затвердити Сізовій Любові Василівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Барболіна, 3 для будівництва 



3

та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Сізовій Любові Василівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:46:348:0224) по вул. Барболіна, 3 загальною 
площею 0,0468 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового 
призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської забудови.

7. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 14 рішення міської 
ради від 24.10.2024 № 2265 «Про передачу у власність земельних ділянок 
громадянам».

Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається 
у власність по вул. Великобалківській, 29 для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Василишиній Надії Дмитрівні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:172:0129) по вул. Великобалківській, 29 
загальною площею 0,0797 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 

8. Затвердити Харченку Олександру Борисовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Великобалківській, 22 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Харченку Олександру Борисовичу у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:24:172:0133) по вул. Великобалківській, 22 
загальною площею 0,0628 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 
цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

9. Затвердити Гончаренко Олександрі Савеліївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  
(на місцевості), що передається у власність по вул. Районний Бульвар, 17 для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка). 

Передати Гончаренко Олександрі Савеліївні у власність земельну ділянку 
(кадастровий № 3510100000:27:194:0098) по вул. Районний Бульвар, 17 
загальною площею 0,0560 га для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду 



4

цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови.

10. Затвердити Задорожній Олені Володимирівні та Задорожньому Петру 
Володимировичу технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), що передається у 
спільну сумісну власність по вул. Академіка Доленка, 44-б для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 

Передати Задорожній Олені Володимирівні та Задорожньому Петру 
Володимировичу у спільну сумісну власність земельну ділянку (кадастровий 
№ 3510100000:21:152:0068) по вул. Академіка Доленка, 44-б загальною площею 
0,0418 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) 
за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

11. Затвердити Потапенко Ірині Миколаївні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі  (на місцевості), що передається у спільну часткову власність 
по вул. Амвросія Ждахи, 16 для будівництва та обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Потапенко Ірині Миколаївні у спільну часткову власність
9/20 частин земельної ділянки від загальної площі 0,0363 га (кадастровий 
№ 3510100000:24:211:0058) по вул. Амвросія Ждахи, 16 для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (код виду цільового призначення – 02.01) за рахунок земель 
житлової та громадської забудови.

12. Затвердити Олійнику Миколі Васильовичу, Олійник Ніні Іванівні, 
Погорілій Ользі Вікторівні та Размінас Ірині Вікторівні технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості), що передається у спільну сумісну власність по вул. Амвросія 
Ждахи, 7  для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка). 

Передати Олійнику Миколі Васильовичу, Олійник Ніні Іванівні, Погорілій 
Ользі Вікторівні та Размінас Ірині Вікторівні у спільну сумісну власність 
земельну ділянку (кадастровий № 3510100000:24:211:0059) по вул. Амвросія 
Ждахи, 7 загальною площею 0,0483 га для будівництва та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код 
виду цільового призначення – 02.01) за рахунок земель житлової та громадської 
забудови. 



5

13. Громадянам, зазначеним у цьому рішенні, зареєструвати право на 
земельні ділянки, передані у власність, згідно з чинним законодавством України.

14. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради  Олег КОЛЮКА

Олена Зубарєва 35 83 56


